YupexaeHve

ObocobneHHoe noapasaeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa,
ocyLeCTBAsIOWEro
NONHOMOUMS yupeanTenst

Bua festenbHocTn

Bu 3a10MKeHHOCTH

MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua namepenus: py6

1. CBefileHMs1 0 4e6GUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTU

CBefAeHUA No Ae6MTOPCKOW 3a40MMKEHHOCTU YUpeXAeHUsA

Ha 1 sHBapsa 2017 1.

MyHuumnansHoe GlogxeTHoe obweobpasosaTentbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra Tonbattu "lkona Ne 79"

[OenapTameHT 06pa3oBaHns MIPUM rOPOACKOro okpyra ToNbsATTU

cybcnanm Ha BbINOMTHEHWE FrOCYAaPCTBEHHOIO (MYHMLIMNANBLHOIO) 3aAaHns

npebutopckas

®opma no OKY/|
[ata
no OKIMO

no OKTMO

no OKIMO
'masa no BK

k BanaHcy noj
dopme
no OKEW

koAbl

0503769

01.01.2017

33560955

36740000

4031374

913

0503730

383

Cymma 3a0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Hauaro roga M3MeHeHe 3aA0MKEHHOCTI Ha KOHeL, 0TYETHOro Nepuosa Ha KoHew aHanoruHoro ”er‘lfana MPOLANOrO WHaHCoBOro
Howmep (kop) cueTa GlomkeTHoro yueTa 13 HUX: yBenmieHne YMeHblLEH1e 13 HUX: 13 HUX:
Bcero B TOM umcre B TOM umcre Bcero Bcero
ponrocpouHas | npocpodeHHas BCero HeAeHexXHble BCero HeAeHexXHble AoArocpouHas npocpoYeHHas [AoArocpouHas npocpoYeHHas
pacueTsl pacueThl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000130 4 20531000 347 258,79 0,00 0,00 31 081 096,00 0,00 31 428 354,79 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta 4 20531000 347 258,79 0,00 0,00 31 081 096,00 0,00 31 428 354,79 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
WTOro no Kofly CUHTETUYECKOro cyeTa 4 20500000 347 258,79 0,00 0,00 31 081 096,00 0,00 31 428 354,79 0,00 0,00 0,00 0,00 347 258,79, 0,00 0,00
00000000000000244 4 20621000 6 633,14 0,00 0,00 12 209,04 0,00 12 606,14 12 606,14 6 236,04 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta ”4 20621000 6 633,14 0,00 0,00 12 209,04 0,00 12 606,14 12 606,14 6 236,04 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 20623000 0,00 0,00 0,00 240 712,30 0,00 179 990,88 179 990,88 60 721,42 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta ”4 20623000 0,00 0,00 0,00 240 712,30 0,00 179 990,88 179 990,88 60 721,42 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 20626000 28 096,14 0,00 0,00 22 384,50 0,00 28 096,14 28 096,14 22 384,50 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta 4 20626000 28 096,14 0,00 0,00 22 384,50 0,00 28 096,14 28 096,14 22 384,50 0,00 0,00 X X X
WTOro no Kofly CUHTETUYECKOro cyeTa 4 20600000 34 729,28 0,00 0,00 275 305,84 0,00 220 693,16 220 693,16 89 341,96 0,00 0,00 34 729,28 0,00 0,00
00000000000000112 4 20812000 0,00 0,00 0,00 17 674,00 0,00 17 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta 4 20812000 0,00 0,00 0,00 17 674,00 0,00 17 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
WTOro no Koy CUHTETUYECKOro cyeTa 4 20800000 0,00 0,00 0,00 17 674,00 0,00 17 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beero| 381 988,07| 0,00] 0,00] 31374 075,84 0,00] 31666 721,95 220 693,16| 89 341,96/ 0,00/ 0,00/ 381 988,07| 0,00/ 0,00]
2.C o npocp o "
Hata [Le6uTop (kpeanTtop) MpuumHel 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BlomxeTHOrO ydeTa Cymma, py6. vcnonHexus no
BO3HUKHOBEHUSA npasoBOMy VHH HaumeHoBaHne Koa NOAACHEHUs
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 4 0,00




YupexaeHve

ObocobneHHoe noapasaeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa,
ocyLeCTBAsIOWEro

NONHOMOUMS yupeanTenst

Bua festenbHocTn

Bu 3a10MKeHHOCTH

MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rofosas

EavHnua namepenus: py6

1.C 1S 0 KpeauTop A 3a00MKEeHHOCTHN

CBeAeHuA No KpeaMTOPCKOM 3af0MKEHHOCTHU YUYpeXaeHUs

Ha 1 sHBapsa 2017 1.
MyHuumnansHoe GlogxeTHoe obweobpasosaTentbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra Tonbattu "lkona Ne 79"

[OenapTameHT 06pa3oBaHns MIPUM rOPOACKOro okpyra ToNbsATTU

cybcnanm Ha BbINOMTHEHWE FrOCYAaPCTBEHHOIO (MYHMLIMNANBLHOIO) 3aAaHns
KpeauTopckas

Koabl
®opma no OKY/| 0503769
Hara 01.01.2017
no OKMMO| 33560955
no OKTMO| 36740000
no OKMMO| 4031374
'masa no BK 913
k BanaHcy noj
dopme 0503730
no OKEW| 383

CyMMa 33[J0MKEHHOCTH, pyB.

Ha Havano roga

W3MeHeHUe 3aA0IMKEHHOCTU

Ha KOHeL| OT4eTHOro nepuopaa

Ha KOHeL| aHarorM4yHoro neprojaa NpoLnoro hMHaHCOBOro

Homep (ko) cueTa BHomKeTHOro yueTa U3 HUX: yBennueHne yMeHbLUEHNe U3 HUX: U3 HUX:
BCero B TOM uucrie B TOM uucnie BCEro BCero
[AonrocpoyHas NPOCPOYEeHHast BCEro HeAeHeXHble BCEro HefeHeXHble [I0NrocpoyHas npOCpoYeHHast [0NrocpoyHast npocpoYeHHast
pacyeTb! pacyeTbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000111 4 30211000 0,00 0,00 0,00 16 986 778,09 16 981 432,68 16 986 778,09 2185 738,77 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30211000 0,00 0,00 0,00 16 986 778,09 16 981 432,68 16 986 778,09 2185738,77 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30221000 0,00 0,00 0,00 66 924,15 66 924,15 66 924,15 6 048,23 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30221000 0,00 0,00 0,00 66 924,15 66 924,15 66 924,15 6 048,23 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30223000 165 645,07 0,00 0,00 3892 744,69 3892 744,69 4058 389,76 179 990,88 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30223000 165 645,07 0,00 0,00 3892 744,69 3892 744,69 4058 389,76 179 990,88 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30225000 0,00 0,00 0,00 896 506,37 896 506,37 896 506,37 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cyeta ”4 30225000 0,00 0,00 0,00 896 506,37 896 506,37 896 506,37 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30226000 0,00 0,00 0,00 349 581,86 349 581,86 349 581,86 28 096,14 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30226000 0,00 0,00 0,00 349 581,86 349 581,86 349 581,86 28 096,14 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30231000 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30231000 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 4 30234000 0,00 0,00 0,00 178 905,44 178 905,44 178 905,44 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 4 30234000 0,00 0,00 0,00 178 905,44 178 905,44 178 905,44 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

WTOro no kofly CMHTETUYECKOro cyeTa 4 30200000 165 645,07 0,00 0,00 22 385 240,60 22379 895,19 22550 885,67 2399 874,02 0,00 0,00 0,00 165 645,07 0,00 0,00
00000000000000111 4 30301000 0,00 0,00 0,00 2145 764,00 0,00 2145 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30301000 0,00 0,00 0,00 2145 764,00 0,00 2145 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 4 30302000 0,00 0,00 0,00 491 565,05 0,00 491 565,05 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30302000 0,00 0,00 0,00 491 565,05 0,00 491 565,05 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000852 4 30305000 0,00 0,00 0,00 10 078,98 0,00 10 078,98 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30305000 0,00 0,00 0,00 10 078,98 0,00 10 078,98 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 4 30306000 0,00 0,00 0,00 33901,14 0,00 33901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30306000 0,00 0,00 0,00 33 901,14 0,00 33 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 4 30307000 0,00 0,00 0,00 864 476,29 0,00 864 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30307000 0,00 0,00 0,00 864 476,29 0,00 864 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 4 30310000 0,00 0,00 0,00 3729113,70 0,00 3729113,70 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30310000 0,00 0,00 0,00 3729113,70 0,00 3729113,70 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000851 4 30312000 0,00 0,00 0,00 1999 609,00 0,00 1999 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”4 30312000 0,00 0,00 0,00 1999 609,00 0,00 1999 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000851 4 30313000 0,00 0,00 0,00 1675 687,00 0,00 1675 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 4 30313000 0,00 0,00 0,00 1675 687,00 0,00 1675 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

WTOro no Kofly CUHTETUYECKOro cyeTa 4 30300000 0,00 0,00 0,00 10950 195,16 0,00 10950 195,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00000000000000111 4 30403000 0,00 0,00 0,00 39974,77 0,00 39974,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 4 30403000 0,00 0,00 0,00 39974,77 0,00 39974,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

WTOro no Kofly CUHTETUYECKOro cyeTa 4 30400000 0,00 0,00 0,00 39974,77 0,00 39974,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Beero| 165 645,07 0,00] 0,00]  3337541053]  22379895,19] 33 541 055,60] 2399 874,02 0,00 0,00 0,00 165 645,07 0,00 0,00]
2.C o npocp o ™
Mata De6utop (kpeauTop) MpununHbl 06pasoBaHns
Homep (koa) cueTa BrofxeTHOro yyeTa Cymma, py6. UcnonHexus no
BO3HUKHOBEHMUS! npaBoBoMy VHH HaumeHoBaHNe Kon NOSICHEHUS!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 4 0,00

YupexaeHve

ObocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutens

HanmeHoBaHMe opraHa,
OCYyLLECTBASIOWEro

NofHOMOUMS yupeanTens

Bua festensHocTn

Bua 3a0MKeHHOCTH

MepuoanyYHOCTb: KBapTanbHasi, rofosas

EavHnua uamepenus: py6

1. CBefileH1s1 0 Ae6GUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTU

CBefAeHUA No Ae6MTOPCKOW 3a40IMKEHHOCTH YYpeXaAeH s

Ha 1 sHBapsa 2017 1.

MyHuumnansHoe GogxeTHoe obweobpasosaTenbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra Tonbattu "lkona Ne 79"

[OenapTameHT 06pa3oBaHns MIPUM rOPOACKOro okpyra ToNnbsATTU

cy6euanm Ha uHble uenu

nebutopckas

Koabl
®dopma no OKY/| 0503769
Hara 01.01.2017
no OKMMO| 33560955
no OKTMO| 36740000
no OKMMO| 4031374
'masa no BK 913
k BanaHcy noj
dopme 0503730
no OKEW| 383

CyMMa 3a[10MKEHHOCTH, PyB.

Ha Havano roga U3MeHeHue 3a0/MKeHHOCTN Ha KOHel, 0T4eTHOro nepuoaa Ha KOHeL, aHarlorMyHoro nepuoAa NpoLwnoro (hMHaHCOBOrO
Homep (ko) cueTa BHomKeTHOro yueTa U3 HUX: yBennueHne yMeHblLUeH1e U3 HUX: 13 HUX:
BCero B TOM uucrie B TOM uucnie BCEro BCero
[AonrocpoyHas MPOCPOYEHHast BCEro HeAeHeXHble BCEro HefeHeXHble [I0NrocpoyHas npoCpoYeHHast [0NrocpoyHast npoCpoYeHHast
pacyeTb! pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000180 5 20581000 0,00 0,00 0,00 2543 685,23 0,00 2543 685,23 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 20581000 0,00 0,00 0,00 2543 685,23 0,00 2543 685,23 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 5 20621000 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X
520621000 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Bcerol 0,00 0,00| 0,00 2723 685,23 0,00| 2723 685,23| 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00l
2.C o npocp o "
Hata [Le6uTop (kpeanTtop) MpuumHel 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BlomxeTHOrO ydeTa Cymma, py6. vcnonHexus no
BO3HUKHOBEHUS npaBoBOMy WHH HaumeHoBaHue Koq nosiCHeHns
OCHOBaHMI0
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 5 0,00




CBeAeHuA No KpeaMTOPCKOM 3af0MKEHHOCTHU YUYpeXaeHUs

Koabl
®opma no OKY/| 0503769
Ha 1 sHBapsa 2017 1. Hara 01.01.2017
YupexaeHve MyHuumnansHoe GlomkeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra TonbatTu "Lkona Ne 79" no OKMMO| 33560955
ObocobneHHoe noapasaeneHue
Yupegutens [OenapTameHT 06pa3oBaHns MIPUM rOPOACKOro okpyra ToNbsATTU no OKTMO] 36740000
HanmeHosaHwe opraHa,
ocyLLecTBsIoWero no OKIO| 4031374
MOMHOMOYMS! y4peanTens nasa no BK| 913
Bua aestensHocTH cybeuanm Ha uHble Lenu
Bua 3a0MmKkeHHOCTN KpeauTopckas
MeproanyHOCTb: KBapTanbHas, rofosast
k BanaHcy noj
opme| 0503730
EavHuua namepenus: py6 no OKEW| 383
1.C sl 0 KpeanTop A 3a00MKEeHHOCTHN
Cymma 3a[10mKeHHOCTH, py6.
Ha Havano roga VM3MEHeHWe 3a0MmMKeHHOCTU Ha KOHel, OT4eTHOro nepuoaa Ha KOHEL, aHanorMYHoro Nep1oaa NpoLNoro pMHaHCOBOro
HoMep (KDIJ) cyeTa GIO,C[)KETHOI'O yyeta N3 HUX: yBenuyeHve yMeHblueHue N3 HUX: N3 HUX:
BCEro B TOM 4yucne B TOM yucne BCEro BCEro
AonrocpoyHas npocpoveHHas BCero HeaeHeXxHble BCero HeaeHeXxHble Aonrocpo4Has npocpo4eHHas AonrocpoyHas npocpo4eHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000111 5 30211000 0,00 0,00 0,00 816 206,84 816 206,84 816 206,84 105 693,14 0,00 0,00 0,00 X X X
530211000 0,00 0,00 0,00 816 206,84 816 206,84 816 206,84 105 693,14 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000112 5 30212000 0,00 0,00 0,00 14 887,11 14 887,11 14 887,11 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
530212000 0,00 0,00 0,00 14 887,11 14 887,11 14 887,11 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 5 30221000 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X
530221000 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000243 5 30225000 0,00 0,00 0,00 740 539,43 740 539,43 740 539,43 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 5 30225000 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30225000 0,00 0,00 0,00 949 539,43 949 539,43 949 539,43 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 5 30226000 0,00 0,00 0,00 140 640,00 140 640,00 140 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30226000 0,00 0,00 0,00 140 640,00 140 640,00 140 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000111 5 30301000 0,00 0,00 0,00 102 523,00 0,00 102 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
530301000 0,00 0,00 0,00 102 523,00 0,00 102 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 5 30302000 0,00 0,00 0,00 23 669,93 0,00 23 669,93 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30302000 0,00 0,00 0,00 23 669,93 0,00 23 669,93 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 5 30306000 0,00 0,00 0,00 1632,32 0,00 1632,32 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30306000 0,00 0,00 0,00 1632,32 0,00 1632,32 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 5 30307000 0,00 0,00 0,00 41 626,64 0,00 41 626,64 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30307000 0,00 0,00 0,00 41 626,64 0,00 41 626,64 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 5 30310000 0,00 0,00 0,00 179 565,53 0,00 179 565,53 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30310000 0,00 0,00 0,00 179 565,53 0,00 179 565,53 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000111 5 30403000 0,00 0,00 0,00 3 170,14 0,00 3 170,14 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
5 30403000 0,00 0,00 0,00 3170,14 0,00 3 170,14 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Bcerol 0,00 0,00| 0,00 2473 460,94, 2121 273,38' 2473 460,94' 285 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00l
2.C o npocp o "
Pata Deb6utop (kpeauTop) MpuunHbl 06pa3oBaHns
Homep (koa) cueTa BrofkeTHOro yyeTa Cymma, py6. vcnonHexus no
BO3HUKHOBEHUS! npasoBOMy VHH HaumeHoBaHue Koq nosicHeHns
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 5 0,00




CBefAeHUA No Ae6MTOPCKOW 3a40MMKEHHOCTU YUpeXAeHUsA

Ha 1 sHBapsa 2017 1.

MyHuumnansHoe GlogxeTHoe obweobpasosaTentbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra Tonbattu "lkona Ne 79"

YupexaeHve

ObocobneHHoe noapasaeneHue

Yupegutens [enapTameHT 06pa3oBaHm1s M3pUM TOPOACKOrO OKpyra TONbATTH
HaumeHoBaHMe opraHa,

ocyLeCTBAsIOWEro

NONHOMOUMS yupeanTenst
Bua festenbHocTn

Bu 3a10MKeHHOCTH

MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rofosas

COBCTBEHHbIE 10XO/1bl YYPEXAEHNS
npebutopckas

EavHnua namepenus: py6

1. CBeeHUsi 0 4eBUTOPCKOIN 3aA0MKEHHOCTH

KOAb!

®opma no OKY/|

0503769

[ata

01.01.2017

no OKIMO

33560955

no OKTMO

36740000

no OKIMO

4031374

'masa no BK

913

k BanaHcy noj
opme|

0503730

no OKEW

383

CyMMa 33[J0MKEHHOCTH, pyB.
Ha Havano roga U3MeHeHue 3a0/mMKeHHOCTN Ha KOHel, 0T4eTHOro nepuoaa Ha KOHeL, aHarlorMyHoro nepuoAa NpoLwsoro (hHaHCOBOrO
Homep (ko) cueTa BHomKeTHOro yueTa U3 HUX: yBennueHne yMeHblLUeH1e U3 HUX: 13 HUX:
BCero B TOM uucrie B TOM uucnie BCEro BCero
[AonrocpoyHas NPOCPOYEeHHast BCEro HeAeHeXHble BCEro HefeHeXHble [I0NrocpoyHas npOCpoYeHHast [0NrocpoyHast npocpoYeHHast
pacyeTb! pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000120 2 20521000 52 316,84 0,00 0,00 1042 112,19 0,00 1083 439,67 0,00 10 989,36 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 20521000 52 316,84 0,00 0,00 1042 112,19 0,00 1083 439,67 0,00 10 989,36 0,00 0,00 X X X
00000000000000130 2 20531000 1725,00 0,00 0,00 156 834,38 0,00 153 924,37 0,00 4 635,01 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 20531000 1725,00 0,00 0,00 156 834,38 0,00 153 924,37 0,00 4 635,01 0,00 0,00 X X X
00000000000000180 2 20581000 0,00 0,00 0,00 10 831,30 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 2 20581000 0,00 0,00 0,00 10 831,30 0,00 10 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
WTOro no Kofly CMHTETUYECKOro cyeTa 2 20500000 54 041,84 0,00 0,00 1209 777,87 0,00 1248 195,34 0,00 15 624,37 0,00 0,00 54 041,84 0,00 0,00
00000000000000112 2 20812000 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 2 20812000 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
WTOro no Kofly CMHTETUYECKOro cyeTa 2 20800000 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcerol 54 041,84 0,00| 0,00 1210577,87 0,00| 1248 995,34| 0,00 15 624,37 0,00 0,00 54 041,84 0,00 0,00l
2.C o npocp o "
fata [NebuTop (kpeanTop) MpuumHel 06pasoBaHus
Homep (koa) cueTa BlomxeTHOrO ydeTa Cymma, py6. vcnonHexus no
BO3HUKHOBEHUS npaBoBOMY WHH HaumeHoBaHue Koq nosiCHeHns
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 2 0,00




YupexaeHve

ObocobneHHoe noapasaeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa,
ocyLeCTBAsIOWEro

NONHOMOUMS yupeanTenst

Bua festenbHocTn

Bu 3a10MKeHHOCTH

MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rofosas

EavHnua namepenus: py6

i 3a40MKEHHOCTH

1.C 1S 0 KpeauTop

Cco6CTBEHHbIE J0X0Ab! YYPEXAESHUS
KpeauTopckas

CBeAeHuA No KpeaMTOPCKOM 3af0MKEHHOCTHU YUYpeXaeHUs

[OenapTameHT 06pa3oBaHns MIPUM rOPOACKOro okpyra ToNbsATTU

Ha 1 sHBapsa 2017 1.
MyHuumnansHoe GlogxeTHoe obweobpasosaTentbHoe yupexaeHne ropoackoro okpyra Tonbattu "lkona Ne 79"

Koabl
®opma no OKY/| 0503769
Hara 01.01.2017
no OKMMO| 33560955
no OKTMO| 36740000
no OKMMO| 4031374
'masa no BK 913
k BanaHcy noj
dopme 0503730
no OKEW| 383

CyMMa 33[J0MKEHHOCTH, pyB.

Ha Havano roga

W3MeHeHUe 3aA0IMKEHHOCTU

Ha KOHeL| OT4eTHOro nepuopaa

Ha KOHeL| aHarorM4yHoro neprojaa NpoLnoro hMHaHCOBOro

Homep (ko) cueTa BIomKETHOro yueta U3 HUX: yBennueHne yMeHbLUEHNe U3 HUX: U3 HUX:
BCEro B TOM uucrie B TOM uucnie BCEro BCero
[AonrocpoyHas NPOCPOYEeHHast BCEro HeAeHeXHble BCEro HefeHeXHble [I0NrocpoyHas npOCpoYeHHast [0NrocpoyHast npocpoYeHHast
pacyeTb! pacyeTbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00000000000000120 2 20521000 0,00 0,00 0,00 56 672,97 0,00 0,00 0,00 56 672,97 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 20521000 0,00 0,00 0,00 56 672,97 0,00 0,00 0,00 56 672,97 0,00 0,00 X X X
00000000000000130 2 20531000 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,00 0,00 1524,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 2 20531000 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,00 0,00 1524,00 0,00 0,00 X X X

WTOro no Kofly CMHTETUYECKOro cyeTa 2 20500000 2 410,00 0,00 0,00 56 672,97 0,00 886,00 0,00 58 196,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00000000000000111 2 30211000 0,00 0,00 0,00 8 368,98 8 368,98 8 368,98 1031,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30211000 0,00 0,00 0,00 8 368,98 8 368,98 8 368,98 1031,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 2 30221000 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30221000 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 2 30223000 0,00 0,00 0,00 276 745,64 276 745,64 276 745,64 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30223000 0,00 0,00 0,00 276 745,64 276 745,64 276 745,64 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 2 30225000 0,00 0,00 0,00 140 863,03 140 863,03 140 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30225000 0,00 0,00 0,00 140 863,03 140 863,03 140 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 2 30226000 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30226000 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000244 2 30234000 0,00 0,00 0,00 91 042,19 91 042,19 91 042,19 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30234000 0,00 0,00 0,00 91 042,19 91 042,19 91 042,19 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30291000 0,00 0,00 0,00 5,77 5,77 5,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta 2 30291000 0,00 0,00 0,00 5,77 5,77 5,77 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X

WTOro no kofly CMHTETUYECKOro cyeTa 2 30200000 0,00 0,00 0,00 544 025,61 544 025,61 544 025,61 1031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00000000000000111 2 30301000 0,00 0,00 0,00 1031,00 0,00 1031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30301000 0,00 0,00 0,00 1031,00 0,00 1031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 2 30302000 0,00 0,00 0,00 242,70 0,00 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30302000 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30302000 0,00 0,00 0,00 242,86 0,00 242,86 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000120 2 30303000 0,00 0,00 0,00 186 258,00 0,00 186 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30303000 0,00 0,00 0,00 186 258,00 0,00 186 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000852 2 30305000 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30305000 0,00 0,00 0,00 64 155,27 0,00 64 155,27 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30305000 0,00 0,00 0,00 68 505,27 0,00 68 505,27 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 2 30306000 0,00 0,00 0,00 16,74 0,00 16,74 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30306000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30306000 0,00 0,00 0,00 16,75 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000119 2 30307000 0,00 0,00 0,00 426,82 0,00 426,82 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30307000 0,00 0,00 0,00 0,29 0,00 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kogy cueta ”2 30307000 0,00 0,00 0,00 427,11 0,00 427,11 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X




00000000000000119 2 30310000 0,00 0,00 0,00 1841,18 0,00 1841,18 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
00000000000000853 2 30310000 0,00 0,00 0,00 1,27 0,00 127 0,00 0,00 0,00 0,00] X X X
Wtoro no koay cueta 2 30310000 0,00 0,00 0,00 1842,45 0,00 1842,45 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
WToro no koay cuHTETUHECKoro cueTa 2 30300000 0,00 0,00 0,00 258 323,44 0,00 258 323,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcerol 2410,00 0,00| 0,00 859 022,02 544 025,61' 803 235,05' 1031,00 58 196,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00I
2.C o npocp o ™
Mata Debutop (kpeauTop) MpununHbl 06pasoBaHns
Homep (koa) cueTa BrofkeTHOro yyeTa Cymma, py6. UcnonHeHus no
BO3HMKHOBEHMS! npasoBoMy VHH HaumeHoBaHNe Koa NOSICHEHUS!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
00000000000000000 2 0,00
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Hacennuxosa Tatssna AMuTpuesna
(pacwmdposxa nognucn)

CaGaesa Hatanes Buranvesna

(Pacumdbposxa nognwcw)



